
UCHWAŁA NR LXIII.339.2022 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 20 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w  budżecie gminy Masłowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559 z póź. zm), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634z póź. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI.330.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 8 września 2022 r.  w sprawie zmian 
w budżecie gminy Masłowice na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załaczniku Nr 2 zmiany w planie wydatków budżetowych, wprowadza się zmiany w dziale 801 rozdział 
80101 w paragrafach wydatków, które kształtują się następująco: 

a) dział 801 rozdział 80101 paragraf 4110 plan przed zmianą 505 114,00 zmiana 7 650,00 plan po zmianie 
512 764,00; 

b) dział 801 rozdział 80101 paragraf 4120 plan przed zmianą 68 078,00 zmiana 1 090,00 plan po zmianie 
69 168,00; 

c) dział 801 rozdział 80101 paragraf 4790 plan przed zmianą 2 113 653,00 zmiana 44 500,00 plan po 
zmianie 2 158 153,00. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE2D828-0361-48DD-B16C-43AA9E5D4DA8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


